

# COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO

#### Provincia di Oristano

Via Maria Doro n. 5 - 09080 Villa Sant'Antonio mail: ufficio.protocollo@comune.villasantantonio.or.it pec: protocollo@pec.comune.villasantantonio.or.it web. www.comune.villasantantonio.or.it Tel, 0783/964017 - 0783/964146 fax 0783/964138 P.I./C.F. 00074670951

COMUNE DI VILLA SANT'ANTONIO (OR)

Tipo Protocollo: Partenza

n. 0006213 del 14-12-2016

Cat.:2 - C



#### DECRETO SINDACALE Nº 15 DEL 14.12.2016

## NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE CONVENZIONE DI SEGRETERIA COMUNI DI VILLA SANT'ANTONIO, SENIS E NURECI

Premesso che i Comuni di Villa Sant'Antonio, Nureci e Senis, hanno sottoscritto, in data 30 novembre 2016, apposita Convenzione per lo svolgimento in forma associata delle funzioni del servizio di Segreteria, individuando il Comune di Villa Sant'Antonio quale Ente capofila;

Visto il Decreto della Prefettura di Cagliari ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Sardegna, prot. n. 87511/2016 del 01.12.2016, con la quale è costituita la convenzione tra i Comuni di Villa Sant'Antonio, Nureci e Senis;

Visto l'atto di individuazione del Segretario titolare Dr. Daniele Fusco prot. n. 6158 del 13.12.2016;

Visto il decreto della Prefettura di Cagliari ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Sardegna prot. n. 90916/2016 del 13.12.2016, con il quale si assegna quale titolare della Segreteria convenzionata tra i Comuni di Villa Sant'Antonio, Nureci e Senis, il Dott. Daniele Fusco, iscritto alla fascia professionale C dell'albo dei Segretari comunali e provinciali -Sezione Sardegna.

Visto il combinato disposto dell'articolo 99 del D.lgs n. 267 e dell'art15, comma 1) del DPR n. 465/1997 e smi, che conferisce al Sindaco il potere di nomina del Segretario Comunale;

Ritenuto, pertanto, provvedere alla nomina del Segretario titolare;

### **DECRETA**

Di nominare il Dott. Daniele Fusco, nato a Telese Terme (BN), iscritto alla fascia professionale C dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali della Sardegna, titolare della sede di Segreteria convenzionata tra i Comuni di Villa Sant'Antonio, Nurecì e Senis;

Di fissare il termine per l'assunzione in servizio presso tale Segreteria convenzionata a partire dal 19 dicembre 2016:

Di trasmettere il presente decreto al Dott. Daniele Fusco e alla Prefettura UTG di Cagliari ex Agenzia Autonoma per la gestione dell'Albo dei Segretari comunali e provinciali - Sezione Regionale Sardegna, per gli adempimenti conseguenti.

Villa Sant'Antonio, 14.12.2016

Per accettazione: Dott. Daniele Fusco